



KASACUBICLE TAM BOY WC BÖLME DUVAR SİSTEMLERİ

KARE YAPI SİSTEMLERİ mamulü KASACUBICLE monoblok birleşimli wc bölme duvar sistemi; sistem kalınlığı 40 mm olan, alüminyum tavan ve zemin profilleri arasında çift taraflı 4mm temperli emaye boyalı rodajlı yapışma camlı monoblok ünitelerden oluşan çift camlı modül ve sistem ile hemyüz kalınlığı 40mm olan, çift taraflı 4mm temperli emaye boyalı rodajlı yapışma camlı kapı modülünden oluşan bir sistemdir.

Sistem Kalınlığı : 40 mm

Panel Yüksekliği : Max 3000 mm

Standard Kapı Ebadı: 700mm x 2100mm

Panel Konstrüksiyonu : 2 ila 4 mm et kalınlıklarında alüminyum konstrüksiyon / naturel eloksal ve tüm RAL renkleri konstrüksiyona ait her türlü bağlantı elemanı nikel kaplı çelik

Cam Paneller : 4 mm temperli rodajlı emaye boyalı

Kapı Kasası : Özel naturel eloksal veya Ral boyalı profiller standart 2100mm, max 2850mm alüminyum kasa

Cam Kanat : 4mm temperli rodajlı emaye boyalı, çift taraflı, yapışma camlı, kanat kalınlığı 40mm

Kol Kilit Set : Hafele Werner Pro İndikatörlü Kol ve Gömme Kilit Seti.

Menteşeler : Simonswerk Gizli Mentеше 3 adet kullanılır.

Zemin Tavan Duvar Profili: 50 mm yüksekliğinde olup tek parçadan oluşmaktadır. Kalınlığı 2mm ile 3,4 mm arasında değişmektedir.



KASACUBICLE MODÜL TİPLERİ

KASACUBICLE CAMLI MODÜL

50 mm yükseklikteki alüminyum zemin tavan duvar profili içerisine monoblok sistemin yerleştirildiği modüllerdir. Sistem kalınlığı 40 mm'dir. 4 mm kalınlığında temperli cam kullanılır. Camlar emaye boyalıdır ve rodaj yapılır. Monoblok sistem camların her iki taraftan yapıştırılmasıyla oluşturulur. Dolayısıyla dışarıdan herhangi bir monoblok profili gözükmez. İki cam monoblok arasındaki 6mm derz boşluğu bulunmaktadır. Modül ebatları maksimum 1000x3000 mm'dir.

KASACUBICLE- KAPLAKASA MODÜLÜ VE KANAT

Üst ve yan gizli kasa profilleri ile fabrikada oluşturulan köşeleri preslenmiş monoblok kapı kasa ünitesinde kanat kasa birleşiminde 3 adet menteşe kullanılmaktadır. Standartta kapı kol ve kilidi için Hafele Werner Pro İndikatörlü modeli ve Hafele gömme kilidi kullanılır. Farklı bir kol ve kilit istenmesi durumunda, aksesuarlar sisteme uygunda talep karşılanır. Kanat ölçüleri projeye özel olup standard olarak 700mm x 2100mm ebatlarındadır. Kanat kenarlarında sistem profil rengi görülmektedir. Cam kanat, sistem profillerinin üzerine çift taraflı 4 mm temperli rodajlı emaye boyalı cam yapıştırılmasıyla oluşturulur. Camlı modüllerle hemyüz görünür ve aralarında 6mm derz vardır. Kanadın yerden yüksekliği yaklaşık 12mm'dir.